
Dal  17 al 24 marzo 2026
una crociera...

a bordo di MSC Splendida
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Pizzaioli da tutto il mondo si sfidano 

a bordo in un'avvincente gara 

tra impasti, profumi e creatività.

 La nave si trasforma in

 un palcoscenico galleggiante 

dedicato all’arte della pizza.

 .
 Un viaggio tra 

gusto, talento e spettacolo.



Un'esperienza unica nel suo genere,

ideata dal maestro pizzaiolo Luciano Sorbillo:

una crociera nel Mediterraneo a bordo delle navi MSC, 

dove la passione per la pizza incontra il fascino del mare!

ITINERARIO

TARIFFE PER PERSONA

La quota  comprende:  Quota Crociera, Tasse portuali, assicurazione medico/bagaglio/annullamento;  

quote di servizio;  pensione completa a bordo;  accesso a tutti gli spettacoli e le attività della nave,  

La quota non  comprende: eventuali pacchetti bevande; le escursioni a terra nel corso della crociera,  

le spese di natura personale.

Napoli

Palermo

La Goulette, Tunisia

Navigazione

Barcellona

Marsiglia

Genova

Napoli

Cabina Interna  Deluxe -

esperienza fantastica

Quota Crociera:

Tasse Portuali:

Assicurazioni: 

Quote di Servizio: 

 

€409
€180
€53

Cabina Vista Mare

Premium - 

esperienza fantastica

Quota Crociera:

Tasse Portuali:

Assicurazioni: 

Quote di Servizio: 

 

Cabina Balcone 

Premium - esperienza

fantastica

Quota Crociera:

Tasse Portuali:

Assicurazioni: 

Quote di Servizio:

 

€479
€180
€53

€609
€180
€66

€84

€84

€84
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